

Objeto: Aquisição de material de consumo para realização das ações do Projeto Cidadão Indígena - Multirôto itinerante de Serviços Sociais destinados às Comunidades Tradicionais (Ribeirinhos e Indígenas) no Estado do Acre, de acordo com o Plano de Trabalho do Convênio nº 402/2020 - Plataforma + Brasil nº 904427/2020.

Entrega: Conforme Termo de Referência anexo.

| MAPA DE PREÇOS | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------|--|--------|--------|-------------------------------|--------------|--------------------------|---------------|--|--------------|--|--------------|--------------------------|------------|--------------------------|--------------|-----------------------------------|--------------|---------------|-------------------|-------------------------|-------------|-------|
| COMARCA DE RIO BRANCO | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANT. | AGUA MINERAL TIMBU LTDA - EPP | | C R MOURA EILRELI | | DJ COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME | | QUALEALIMENTOS DISTRIBUIDORA - EIRELI - ME | | - | | Indicadores Estatísticos | | | | | PLANO DE TRABALHO | | | |
| | | | | CNPJ: 63.605.430/0001-57 | | CNPJ: 63.605.430/0001-57 | | CNPJ: 63.605.430/0001-57 | | CNPJ: 14.413.439/0001-50 | | CNPJ: 14.032.291/0001-04 | | - | | Indicadores de valores utilizados | | | | | PREÇO UNIT. | TOTAL |
| | | | | PREÇO UNIT. | TOTAL | PREÇO UNIT. | TOTAL | PREÇO UNIT. | TOTAL | PREÇO UNIT. | TOTAL | PREÇO UNIT. | TOTAL | PREÇO UNIT. | TOTAL | Preço Médio | Valor Global | Desvio Padrão | Coef. de Variação | Nº de Preços Utilizados | | |
| 1 | Água mineral sem gás garrafas plásticas de 500 ml. | Unid | 3.000 | R\$ 0,92 | R\$ 2.760,00 | - | - | R\$ 1,30 | R\$ 3.900,00 | R\$ 1,50 | R\$ 4.500,00 | - | - | R\$ 1,24 | R\$ 3.720,00 | R\$ 0,29 | 23% | 6 | R\$ 1,58 | R\$ 4.740,00 | | |
| 2 | Papel A-4 na cor branca, (210 x 297 mm), gramatura 75g/m², não reciclado, resma com 500 folhas; | Unid | 300 | R\$ 24,80 | R\$ 7.440,00 | R\$ 22,00 | R\$ 6.600,00 | R\$ 23,00 | R\$ 6.900,00 | R\$ 22,00 | R\$ 6.600,00 | - | - | R\$ 22,95 | R\$ 6.885,00 | R\$ 1,32 | 5% | 6 | R\$ 18,37 | R\$ 5.511,00 | | |
| 3 | Caneta esferográfica azul, corpo sextavado, ponta com esfera de tungstênio de 1 mm e dispositivo de ventilação no corpo. Caixa com 50 unidades; | Caixa | 100 | R\$ 62,50 | R\$ 6.250,00 | R\$ 70,00 | R\$ 7.000,00 | R\$ 58,00 | R\$ 5.800,00 | R\$ 45,00 | R\$ 4.500,00 | - | - | R\$ 58,87 | R\$ 5.887,00 | R\$ 10,49 | 17% | 6 | R\$ 29,96 | R\$ 2.996,00 | | |
| 4 | Copo descartável para água, 180ml, Poliestireno branco ou transparente, dimensões aproximadas 48 x 37 x 34 cm; 3,4 Quilogramas Caixa com 2.500 unidades; | Caixa | 30 | R\$ 148,50 | R\$ 4.455,00 | R\$ 120,00 | R\$ 3.600,00 | R\$ 140,00 | R\$ 4.200,00 | - | - | - | - | R\$ 136,16 | R\$ 4.084,80 | R\$ 14,63 | 10% | 6 | R\$ 71,68 | R\$ 2.150,40 | | |
| 5 | Sacos para lixo, 50 litros, Super Forte, azul ou preto, rolo/pacote com 20 sacos (10 kg), 63 cm, dimensão aproximada do rolo 23,6 x 6,4 x 5 cm: 420g; | Unid | 200 | R\$ 33,82 | R\$ 6.764,00 | R\$ 50,00 | R\$ 10.000,00 | R\$ 33,82 | R\$ 6.764,00 | R\$ 33,82 | R\$ 6.764,00 | - | - | R\$ 37,86 | R\$ 7.572,00 | R\$ 8,09 | 21% | 6 | R\$ 9,15 | R\$ 1.830,00 | | |
| 6 | Clips niquelado nº 2 caixa com 100 unidades | Caixa | 50 | R\$ 4,90 | R\$ 245,00 | R\$ 2,67 | R\$ 133,50 | R\$ 3,00 | R\$ 150,00 | - | - | R\$ 3,34 | R\$ 167,00 | R\$ 3,47 | R\$ 173,50 | R\$ 0,99 | 25% | 6 | R\$ 3,92 | R\$ 196,00 | | |
| 7 | Colchete nº 13, caixa com 72 unidades; | Caixa | 50 | R\$ 10,90 | R\$ 545,00 | - | - | R\$ 15,00 | R\$ 750,00 | R\$ 16,00 | R\$ 800,00 | - | - | R\$ 13,96 | R\$ 698,00 | R\$ 2,70 | 19% | 6 | R\$ 8,84 | R\$ 442,00 | | |
| 8 | Grampeador p/20 folhas, com 13cm, para grampos 26/6 e capac. até 20 folhas | Unid | 20 | R\$ 15,21 | R\$ 304,20 | R\$ 15,21 | R\$ 304,20 | R\$ 16,00 | R\$ 320,00 | R\$ 19,90 | R\$ 398,00 | - | - | R\$ 16,58 | R\$ 331,60 | R\$ 2,24 | 13% | 5 | R\$ 20,84 | R\$ 416,80 | | |
| 9 | Papel higiênico, neutro, branco, folha dupla, picotado, med. 10cm de largura por 30m de comprimento, pacote com 4 unidades | Pacote | 480 | R\$ 13,13 | R\$ 6.302,40 | R\$ 12,00 | R\$ 5.760,00 | R\$ 15,05 | R\$ 7.224,00 | R\$ 12,51 | R\$ 6.004,80 | - | - | R\$ 13,17 | R\$ 6.321,60 | R\$ 1,33 | 10% | 6 | R\$ 8,24 | R\$ 3.955,20 | | |

Objeto: Aquisição de material de consumo para realização das ações do Projeto Cidadão Indígena - Multirôo itinerante de Serviços Sociais destinados às Comunidades Tradicionais (Ribeirinhos e Indígenas) no Estado do Acre, de acordo com o Plano de Trabalho do Convênio nº 402/2020 - Plataforma + Brasil nº 904427/2020.

Entrega: Conforme Termo de Referência anexo.

MAPA DE PREÇOS

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANT. | ARNALDO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI | | C R MOURA EILRELI | | CARULINO FERRAZ MIRANDA | | THIAGO COSTA DO AMARAL | | - | | Indicadores Estatísticos | | | | | | |
|--------------|---|------|--------|--|-----------------------|--------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|--------------------------|---------------|-------------|-------|-----------------------------------|---------------|---------------|-------------------|-------------------------|-----------|---------------|
| | | | | CNPJ: 04517439000147 | | CNPJ: 63.605.430/0001-57 | | CNPJ: 14.413.439/0001-50 | | CNPJ: 14.032.291/0001-04 | | - | | Indicadores de valores utilizados | | | | | | |
| | | | | PREÇO UNIT. | TOTAL | PREÇO UNIT. | TOTAL | PREÇO UNIT. | TOTAL | PREÇO UNIT. | TOTAL | PREÇO UNIT. | TOTAL | Preço Médio | Valor Global | Desvio Padrão | Coef. de Variação | Nº de Preços Utilizados | | |
| 10 | Pincel marca texto, tinta fluorescente, cor amarela, ponta chanfrada com espessura de 5mm, com formato ergonômico, ponta para traço fino e grosso | Unid | 100 | R\$ 2,75 | R\$ 275,00 | R\$ 3,00 | R\$ 300,00 | R\$ 2,00 | R\$ 200,00 | R\$ 2,00 | R\$ 200,00 | R\$ - | R\$ - | R\$ 2,43 | R\$ 243,00 | R\$ 0,52 | 21% | 5 | R\$ 1,41 | R\$ 141,00 |
| 11 | Pasta portfólio, cor preta, capacidade de 10 documentos em formato A4 | Unid | 100 | R\$ 9,48 | R\$ 948,00 | R\$ 9,50 | R\$ 950,00 | R\$ 9,00 | R\$ 900,00 | R\$ 9,00 | R\$ 900,00 | - | - | R\$ 9,24 | R\$ 924,00 | R\$ 0,28 | 3% | 6 | R\$ 18,66 | R\$ 1.866,00 |
| 12 | Pasta simples polipropileno c/elástico, transparente, formato 310x220cm (A4) | Unid | 4.400 | R\$ 3,00 | R\$ 13.200,00 | R\$ 3,45 | R\$ 15.180,00 | R\$ 3,50 | R\$ 15.400,00 | R\$ 2,50 | R\$ 11.000,00 | - | - | R\$ 3,11 | R\$ 13.684,00 | R\$ 0,47 | 14% | 6 | R\$ 2,09 | R\$ 9.196,00 |
| 13 | Barbante cru, nº10, em algodão, incolor, rolo com no mínimo 80m | Unid | 20 | R\$ 8,90 | R\$ 178,00 | R\$ 6,38 | R\$ 127,60 | R\$ 6,26 | R\$ 125,20 | R\$ 5,00 | R\$ 100,00 | - | - | R\$ 6,63 | R\$ 132,60 | R\$ 1,63 | 24% | 6 | R\$ 5,58 | R\$ 111,60 |
| 14 | Camisetas de malha, na cor branca, gola redonda, mangas curtas, arte com pintura em policromia (frente e costas). Tamanho P, M, G e GG | Unid | 3.100 | R\$ 35,00 | R\$ 108.500,00 | R\$ 35,00 | R\$ 108.500,00 | R\$ 25,00 | R\$ 77.500,00 | R\$ 30,00 | R\$ 93.000,00 | - | - | R\$ 31,25 | R\$ 96.875,00 | R\$ 4,79 | 15% | 6 | R\$ 18,15 | R\$ 56.265,00 |
| 15 | Camisetas gola polo e mangas curtas, 100% algodão, cor branca, contendo 3 (três) logomarcas, sendo uma na manga lado direito, uma no peito lado esquerdo e outra na manga lado esquerdo, todos bordados e coloridos. Tamanho P, M, G, GG. | Unid | 600 | R\$ 50,00 | R\$ 30.000,00 | R\$ 45,00 | R\$ 27.000,00 | R\$ 59,00 | R\$ 35.400,00 | R\$ 30,00 | R\$ 18.000,00 | - | - | R\$ 46,00 | R\$ 27.600,00 | R\$ 12,14 | 25% | 6 | R\$ 29,96 | R\$ 17.976,00 |
| TOTAL | | | | R\$ 188.166,60 | R\$ 185.455,30 | R\$ 165.533,20 | R\$ 152.766,80 | R\$ 167,00 | R\$ 175.132,10 | R\$ 107.793,00 | | | | | | | | | | |



Kéops F. C. de Souza
Técnico Judiciário

Rio Branco, 22 de junho de 2021



Hélio Carvalho
Gerência de Contratação